ZP-2380-340-14/2016                                                                                                                                       Załącznik nr 3 do SIWZ 

…………………………………..
     Nazwa i adres firmy (pieczątka)
WYKAZ NARZEDZI
NIEZBĘDNEGO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Przedmiot zamówienia: „Usługa przemieszczania (holowania) pojazdów i ich części na koszt Policji – postępowanie nr 4/2016”
(w przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie Wykonawca musi posiadać tyle poszczególnych pojazdów na ile zadań składa oferty oraz wypełnić wykaz narzędzi dla poszeczególnego zadania)
I. DLA ZADANIA NR 1-KMP Gliwice – DMC powyżej 3,5 t.
	1
	2
	3
	4

	Wymogi określone przez Zamawiającego 

w Rozdz. IV ppkt 1.3 SIWZ
	Forma dysponowania pojazdem 
	Marka pojazdu 
	Nr rejestracyjny

	Pojazd do holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony (do 12 ton)
	Posiadam / będę posiadał i przedkładam stosowane zobowiązanie*
	
	


*Niepotrzebne skreślić
II. DLA ZADANIA NR 2-KPP Myszków – DMC powyżej 3,5t.
	1
	2
	3
	4

	Wymogi określone przez Zamawiającego 

w Rozdz. IV ppkt 1.3 SIWZ
	Forma dysponowania pojazdem 
	Marka pojazdu 
	Nr rejestracyjny

	Pojazd do holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony (do 12 ton)
	Posiadam / będę posiadał i przedkładam stosowane zobowiązanie*
	
	


* Niepotrzebne skreślić

III. DLA ZADANIA NR 3-KPP Żywiec – DMC powyżej 3,5t.
	1
	2
	3
	4

	Wymogi określone przez Zamawiającego 

w Rozdz. IV ppkt 1.3 SIWZ
	Forma dysponowania pojazdem 
	Marka pojazdu 
	Nr rejestracyjny

	Pojazd do holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony (do 12 ton)
	Posiadam / będę posiadał i przedkładam stosowane zobowiązanie*
	
	


* Niepotrzebne skreślić
IV. DLA ZADANIA NR 4-KMP Żory – DMC do 3,5t.
	1
	2
	3
	4

	Wymogi określone przez Zamawiającego 

w Rozdz. IV ppkt 1.3 SIWZ
	Forma dysponowania pojazdem 
	Marka pojazdu 
	Nr rejestracyjny

	Pojazd do holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony
	Posiadam / będę posiadał i przedkładam stosowane zobowiązanie*
	
	


* Niepotrzebne skreślić
V. DLA ZADANIA NR 5-KMP Żory – DMC powyżej 3,5 t.
	1
	2
	3
	4

	Wymogi określone przez Zamawiającego 

w Rozdz. IV ppkt 1.3 SIWZ
	Forma dysponowania pojazdem 
	Marka pojazdu 
	Nr rejestracyjny

	Pojazd do holowania pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony (do 12 ton)
	Posiadam / będę posiadał i przedkładam stosowane zobowiązanie*
	
	


*Niepotrzebne skreślić
……..…………… dnia ……….……..
 

..……..................…...........…………………………







     (pieczęć i podpis lub czytelny podpis osoby uprawnionej







        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)
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